
Uchwała Nr 647/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 października 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana Dianu wvdatków na 201 O 
budżetowa Oaólem wtvm: 

bieżace 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 15.731 15.731 
600 Transport i łączność 7.193 7.193 

60014 Drogi publiczne powiatowe 7.193 7.193 

• wydatki jednostek budżetowych 7.193 7.193 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.193 2.193 
b) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 5.000 5.000 
710 Działalność usłuaowa 6.561 6.561 

71015 Nadzór budowlany 6.561 6.561 

• wydatki jednostek budżetowych 6.561 6.561 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.613 4.613 
b) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 1.948 1.948 
852 Pomoc społeczna 1.977 1.977 

85201 Placówki opiekuńczo-wvchowawcze 1.977 1.977 

• dotacja celowa 1.977 1.977 
- Miasto Rzeszów 1.977 1.977 

li. Razem zwiększenia wydatków: 15.731 15.731 
600 Transport i łączność 7.193 7.193 

60014 Drogi publiczne powiatowe 7.193 7.193 

• wydatki jednostek budżetowych 2.193 2.193 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.193 2.193 

• świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 5.000 5.000 
710 Działalność usługowa 6.561 6.561 

71015 Nadzór budowlany 6.561 6.561 

• wydatki jednostek budżetowych 6.561 6.561 
w tym: 

a) wvnaarodzenia i składki od nich naliczone 6.561 6.561 
852 Pomoc społeczna 1.977 1.977 

85204 Rodziny zastępcze 1.977 1.977 

• dotacja celowa 1.977 1.977 
- Miasto Krosno 1.977 1.977 

2) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2010 rok po 
zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

----------

maiatkowe 



3) W planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 

tabeli nr 2 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana olan wvdatków na 2010 

budżetowa Ogółem wtvm: 
bieżące maiatkowe 

I. Razem zmniejszenie wvdatków: 6.561 6.561 

710 Działalność usługowa 6.561 6.561 

71015 Nadzór budowlany 6.561 6.561 

• wydatki jednostek budżetowych 6.561 6.561 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.613 4.613 
b) wvdatki związane z realizacja ich statutowvch zadań 1.948 1.948 

li. Razem zwiększenie wvdatków: 6.561 6.561 
710 Działalność usłuaowa 6.561 6.561 

71015 Nadzór budowlany 6.561 6.561 

• wydatki jednostek budżetowych 6.561 6.561 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.613 4.613 
b) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 1.948 1.948 

4) Szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały 
d . b I 3 prze stawia ta e a nr 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmnieiszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 15.731 15.731 

600 Transport i łączność 7.193 7.193 
66014 Drogi publiczne powiatowe 7.193 7.193 

3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 5.000 
do wvnagrodzeń 

4010 wvnaarodzenia osobowe oracowników 2.193 
4040 dodatkowe wvnaarodzenia roczne 2.193 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 

710 Działalność usłuaowa 6.561 6.561 
71015 Nadzór budowlany 6.561 6.561 

4010 wvnaarodzenia osobowe oracowników 4.613 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 4.153 

korpusu służby cvwilnei 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.948 
4170 wvnaarodzenia bezosobowe 100 
4550 szkolenia członków korpusu służby 1.948 

cvwilnej 
852 Pomoc społeczna 1.977 1.977 

85201 Placówki opiekuńczo-wvchowawcze 1.977 
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 1.977 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu tervtorialneao 

2 



85204 Rodziny zastępcze 1.977 
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 1.977 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów} między 
jednostkami samorzadu tervtorialneao 

Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 
w d tk' ry, a ow 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służbv cvwilnei 
4120 składki na Fundusz Pracv 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 
4550 szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 

Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

5 
6.561 
6.561 
6.561 

4.153 

100 
1.948 

ST~o~A 
JafJus~ 

6 
6.561 
6.561 
6.561 
4.613 

1.948 



Zest 
Lp. Dział Rozdz. 

A. 
1. 600 60014 
2. 600 60014 

3. 600 60014 

4. 600 60014 
5. 852 85201 

6. 852 85201 

7. 852 85201 

8. 852 85201 

9. 852 85201 

. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 647/1 O 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 października 2010 roku 

h kwot dotacii udziel h z budżetu Powiatu Krośnieńsk" 2010 rok h - - . 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Kwota w tym: 

otrzymującej dotację dotacji Dotacja Dotacja 
podmiotowa Celowa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 

Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg 86.100 86.100 

Gmina Korczyna Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1.000 1.000 
1927 R Węglówka - Wysoka 
Strzyżowska w m. Wealówka 

Gmina Korczyna Remont nawierzchni drogi powiatowej 1.000 1.000 
nr 2027 R Wola Jasienicka - Budy 
Komborskie w m. Wola Komborska 

Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 19.950 19.950 

Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 60.380 60.380 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 39.005 39.005 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 40.502 40.502 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 142.400 142.400 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wvchowawczych 

Miasto Rzeszów utrzymanie dzieci z powiatu 10.124 10.124 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 



10. 852 85201 Powiat rzeszowski utrzymanie dzieci z powiatu 1.726 1.726 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wvchowawczvch 

11. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 40.517 40.517 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczvch 

12. 852 85204 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczvch 

13. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 1.977 1.977 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczvch 

14. 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności Ośrodka 40.320 40.320 
Adoocvino-Ooiekuńczeoo 

15. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 31.236 31.236 
WTZ w Krośnie 

16. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 14.796 14.796 
WTZ w Haczowie 

17. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 45.200 45.200 

18. 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu do 12.000 12.000 
spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

19. 852 85295 Gmina Gorzyce organizacja wypoczynku letniego dla 17.000 17.000 
dzieci i młodzieży z terenów dotkniętych 
powodzia 

20. 852 85278 Gmina Bogatynia pomoc socjalna dla gospodarstw 10.000 10.000 
dotkniętych powodzia 

B. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -maiatkowe 

1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 1973R 15.000 15.000 
Krosno-lskrzynia wraz z budową 
chodnika w m. Krościenko Wyżne (ul. 
Brzozowska) 

2. 600 60078 Powiat strzyżowski stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 777.000 777.000 
powiatowej nr 1927R Węglówka -
Wvsoka Strzvżowska - Dobrzechów 

5 



c. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności 305.760 305.760 
Rzecz Osób z środowiskowego Domu Samopomocy w 
Upośledzeniem Umysłowym Rymanowie 
Koło w Rymanowie 
środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie działalności 352.800 352.800 
Upośledzeniem Umysłowym środowiskowego Domu Samopomocy w 
Koło w Krośnie Potoku 
środowiskowy Dom 
Samooomocv w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie działalności Katolickiej 266.000 266.000 
Wychowawcza "Nasz Dom" w Placówki Wychowawczej 
Mieiscu Piastowvm 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.505.312 1.505.312 
Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

dofinansowanie realizacji zadań 110.500 110.500 
własnych w zakresie osiągania 
standardów 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.852.574 1.852.574 
Dorosłych prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 prace konserwatorskie przy malowidle 11.000 11.000 
Parafia Rzymskokatolicka na ścianie północnej oraz na parapecie 
pw. św. Michała Archanioła chóru muzycznego wraz ze stropem 
Klimkówka parapetu i filarami we wnętrzu 

drewnianego kościoła w Klimkówce 

7. 921 92120 Klasztor OO. Bernardynów remont elewacji kościoła p.w. Sw. Jana 11.640 11.640 
Dukla z Dukli oraz budynku klasztornego OO 

Bernardynów w Dukli 

6 



8. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka prace konserwatorskie wnętrza 12.000 12.000 
pw. św. Marii Magdaleny w pomieszczenia na parterze dzwonnicy 
Dukli przv kościele oarafialnvm w Dukli 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja elewacji kościoła 10.000 10.000 
p. w. Chrystusa Króla i Matki drewnianego w Zawadce Rymanowskiej 
Bożej Częstochowskiej w 
Trzcianie - Zawadce 
Rvmanowskiei 

10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Kompleksowe prace konserwatorskie 6.000 6.000 
p. w. Chrystusa Króla i Matki przy ikonostasie w byłej cerkwi 
Bożej Częstochowskiej w greckokatolickiej p.w. Narodzenia 
Trzcianie - Zawadce Bogarodzicy, a obecnie kościoła 
Rymanowskiej parafialnego p.w. Chrystusa Króla w 

Trzcianie 

11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja ołtarza głównego w 12.000 12.000 
p.w. św. Stanisława Bpa i kościele parafialnym p. w. św. 
Męczennika Zręcin Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Zręcinie, powiat krośnieński 
(kontynuacja prac - li etap) 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja i restauracja ołtarza 9.000 9.000 
p. w. św. Andrzeja Ap. bocznego z kruch~ kościoła 
Narodzenia N.M.P. w parafialnego p.w. w. Andrzeja Ap. 
Łączkach Jagiellońskich Narodzenia N.M.P. w łączkach 

JaQiellońskich - li etap 

13. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka Konserwacja Grupy Ukrzyżowania z 8.360 8.360 
p. w. Wszystkich świętych w kościoła parafialnego p. w. Wszystkich 
Iwoniczu Świetvch w Iwoniczu 

14. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac bieżąca działalność muzeum 479.450 479.450 
w Dukli 

15. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność szkoły 223.476 223.476 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Mieiscu Piastowvm 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność internatu 310.384 310.384 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

7 



,. 

16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno -
Edukacyjno -Wychowawczy 
przy Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Rymanowie 

17. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

801 80134 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowvm 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

18. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Rymanowie 
środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

OGOŁEM: 

bieżąca działalność placówki 2.114.986 

bieżąca działalność szkoły 1.173.007 

bieżąca działalność szkoły 2.056.170 

bieżąca działalność szkoły 77.591 

bieżąca działalność internatu 392.022 

dofinansowanie działalności bieżącej 65.760 
warsztatów terapii zajęciowej 

12.787.919 

8 

2.114.986 

1.173.007 

2.056.170 

77.591 

392.022 

65.760 

6.892.846 5.895.073 

STA~O„~Th )anp:.W 


